РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА
ШИРЯЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
       от 25.11.2016г.                                                                                     №47-164/дсп

«Об отмене решения Дум
Ширяевского муниципального образования»
     Руководствуясь статьей 12 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п.2 п.1 статьей 6  Устава Ширяевского муниципального образования, Дума Ширяевского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Решение Думы Ширяевского муниципального образования  от 29.04.2016 года № 41-142/дсп «О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории Ширяевского муниципального образования, утвержденное решением Думы от 30.09.2015 № 33-116/дсп «Об установлении и введении в действие земельного налога и о Положении о земельном налоге на территории Ширяевского муниципального образования в 2016 году» отменить.
2. Решение Думы Ширяевского муниципального образования  от 31.03.2016г. № 40-138/дсп «О внесении изменений и дополнений в решение Думы от «20» ноября  2015г. № 35-124/дсп «Об установлении и введении земельного налога о Положении о земельном налоге на территории Ширяевского муниципального образования» отменить.

3. Решение Думы Ширяевского муниципального образования от 20.11.2015г.№ 35-124/дсп «О внесении изменений в решение Думы от 30.09.2015г. № 33-116/дсп «Об установлении  и введении в действие земельного налога и о положении о земельном налоге на территории Ширяевского муниципального образования в 2016 году» отменить.

4. Настоящее решение распространяет свое действие со дня опубликования.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Ширяевский вестник».

Председатель думы,
Глава Ширяевского МО                                       __________                                   С.А. Попова